BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 622/TB-ĐHKTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thực hiện bài thu hoạch “Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên”, năm học 2021 - 2022

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 20 tháng 10 năm 2018 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành Quy chế

công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học, cao đẳng chính quy;

Căn cứ kế hoạch triển khai thực hiện “Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên” đầu

khóa, đầu năm học 2021 - 2022 đã được Ban Giám hiệu Nhà trường phê duyệt;

Căn cứ tình hình thực tế, đồng thời để đảm bảo tiến độ, kiểm tra và đánh giá các

nội dung đã triển khai trong “Tuần sinh hoạt công dân - sinh viên” đầu khóa, đầu năm

học 2021 - 2022, Nhà trường thông báo và hướng dẫn sinh viên thực hiện bài thu hoạch

như sau:

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy.

2. Hình thức thực hiện: Trả lời trắc nghiệm online theo đường link đính kèm

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwnp3gW7qpBaUJfho-

eSsdZzdDuO1jEZEiVCEc29SC163SPw/viewform

Lưu ý: Sinh viên đăng nhập bằng email do Nhà trường cấp để làm bài thu hoạch.

3.Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/11/2021.

4. Phân công nhiệm vụ:

4.1. Phòng Công tác sinh viên: Là đơn vị đầu mối phối hợp với các đơn vị có liên

quan xây dựng câu hỏi, tổ chức thực hiện và đôn đốc sinh viên thực hiện; Tổng hợp báo

cáo đề xuất xử lý các trường hợp sinh viên không chấp hành quy định.

4.2. Lãnh đạo các khoa có ngành: Phối hợp Phòng Công tác sinh viên chỉ đạo Cố

vấn học tập triển khai và đôn đốc sinh viên lớp thực hiện nội dung thông báo.

4.3. Cố vấn học tập các lớp: Phối hợp Phòng Công tác sinh viên triển khai, đôn

đốc và nhắc nhở sinh viên hoàn thành nội dung thu hoạch đầu khóa.

4.4. Sinh viên các lớp: Chủ động nghiên cứu tài liệu và hoàn thành nội dung bài

thu hoạch  đầu khóa theo quy định, nếu sinh viên không chấp hành sẽ bị xử lý trừ điểm

rèn luyện trong học kỳ 1 năm học 2021 - 2022.

Ban Giám hiệu Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân được phân công nhiệm vụ

có trách nhiệm phối hợp và nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các khoa có liên quan;

- CVHT các lớp;

- Sinh viên ĐH chính quy (để thực hiện);

- Website;

- Lưu VT, CTSV.

                        K/T HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)

                  TS Nguyễn Ngọc Khương

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwnp3gW7qpBaUJfho-eSsdZzdDuO1jEZEiVCEc29SC163SPw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwnp3gW7qpBaUJfho-eSsdZzdDuO1jEZEiVCEc29SC163SPw/viewform